



PT.2370.17.2022

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Modernizacja sieci łączności w KM PSP w Szczecinie .

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie od wykonawcy i zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

1. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie aktualnie pracujących kontrolerów radiotelefonów TETRA oraz radiotelefonów przy zachowaniu przez oferenta wszystkich wymogów związanych z terminem realizacji oraz objęciem tych elementów gwarancją na warunkach wymienionych w zapytaniu o cenę i wzorze umowy? Należy zaznaczyć, że wymienione elementy są w doskonałym stanie technicznym a ich zachowanie znacząco wpłynęłoby na obniżenie kosztów realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania posiadanych radiotelefonów TETRA, pod warunkiem objęcia ich przez Wykonawcę gwarancją oraz serwisem przez okres udzielonej gwarancji na całość przedmiotu zamówienia.

2. Pytanie: Opis nowego radiotelefonu TETRA zawiera w sobie szereg funkcjonalności nieprzydatnych w warunkach pracy radiotelefonu dyspozytorskiego, jak DMO Repeater, DMO Gateway oraz algorytmy szyfrowania TEA. Powyższe opcje są dostępne za opłatami licencyjnym i zbędnie zwiększają koszt nabycia radiotelefonów. Czy Zamawiający zrezygnuje z przytoczonych funkcjonalności, przez co wpłynie na obniżenie ceny?. Funkcjonalności te w przyszłości będzie można zaktualizować poprzez nabycie licencji.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu który będzie umożliwiał wykorzystanie opisanych funkcjonalności poprzez przyszłościowy zakup licencji.

3. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zastosowanie konsol o przekątnej ekranu sterującego 15"? Należy zaznaczyć, że liczba środków łączności wymagana w systemie może zostać bez problemów zwizualizowana na ekranie 15" co pozwoliłoby na obniżenie kosztów realizacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści możliwość zastosowania konsol o przekątnej ekranu 15".

4. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w miejsce mikrofonu na wysięgniku mikrofon wbudowany w konsolę charakteryzujący się bardzo dobrymi parametrami akustycznymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie mikrofonu wbudowanego w konsolę.

5. Pytanie: Prosimy o zdefiniowanie ilości i lokalizacji podsystemów automatyki wyjazdowej, które mają zostać zintegrowane i dostępne z poziomu konsol operatorów tj.: DSP 15, radiowęzły, systemy DWA-100 i inne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga integracji i dostępności podsystemów automatyki wyjazdowej z poziomu konsol. Zamawiający wymaga aby przedstawiony system umożliwiał te funkcjonalności w przyszłości.

Zamawiający informuje, że nie przedłuży terminu na złożenie oferty, ponieważ zadane pytania i udzielone odpowiedzi nie wymagają przedłużenia czasu do przygotowania oferty.

Komendant Miejski
Państwowej Straży Pożarnej
st. bryg. mgr inż. Robert Tarczyński